

Byholm ApS

Byholmvej 1, 3200 Helsinge

Årsrapport for 2019/20

CVR-nr. 40 65 63 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. juli 2021

dirigent: Teddy Svane Hjorth

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 11. juli - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byholm ApS
Byholmvej 1
3200 Helsingø

CVR-nr.: 40 65 63 40

Regnskabsperiode: 11. juli 2019 - 31. december 2020

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Teddy Svane Hjorth, direktør

Revisor

Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Vendersgade 28 st. th
1363 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsbesiddelse, ejendomsudvikling og ejendomsudlejning samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 93.915, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 53.915.

Årets resultat er utilfredsstillende, dog forventes der et positivt resultat for 2021.

Resultatopgørelse 11. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.
Nettoomsætning		42.400
Produktionsomkostninger		<u>-88.134</u>
Bruttoresultat		-45.734
Administrationsomkostninger		<u>-29.610</u>
Resultat før finansielle poster		-75.344
Finansielle omkostninger		<u>-41.966</u>
Resultat før skat		-117.310
Skat af årets resultat		<u>23.395</u>
Årets resultat		-93.915
		<u>2019/2020</u> kr.
Overført resultat		<u>-93.915</u>
		-93.915

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		646.686
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>29.846</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>676.532</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>676.532</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000
Andre tilgodehavender		19.383
Udskudt skatteaktiv		23.395
Periodeafgrænsningsposter		<u>497</u>
Tilgodehavender		<u>63.275</u>
Likvide beholdninger		<u>3.368</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>66.643</u>
Aktiver i alt		<u>743.175</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-93.915</u>
Egenkapital		<u>-53.915</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		789.527
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>797.090</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>797.090</u>
Passiver i alt		<u>743.175</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-93.915	-93.915
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-93.915	-53.915

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er tabt og er afhængig af fortsat kredit fra selskabets kreditorer. Der er ikke på balancedagen afklaring af forholdet, men det er ledelsens overbevisning, at den nødvendige kredit vil blive opretholdt og årsrapporten er på denne baggrund aflagt som going concern.

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 11. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	650.000	36.546
Kostpris 31. december 2020	650.000	36.546
Ned- og afskrivninger 11. juli 2019	0	0
Årets afskrivninger	3.314	6.700
Ned- og afskrivninger 31. december 2020	3.314	6.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	646.686	29.846
